HAIDANG LIGHT CO.,LTD
Mail: Sale@ledpro.vn
Date:2016-10-07
Walsin
35*35mil
Epistar
33*33mil
Bridgelux
45*45mil
Walsin &
Zhituo
Epistar &
Zhituo
Bridgelux &
Mean Well
1 HDL-005-20W 20W 35*15*7
Xám nhạt/
xám đậm
60-65lm/W 70-75lm/W 90-95lm/W
Sáng ấm/
sáng lạnh
8 39*48-38 230,000.00 250,000.00 315,000.00
2 HDL-005-30W 30W 40*17*6
Xám nhạt/
xám đậm
60-65lm/W 70-75lm/W 90-95lm/W
Sáng ấm/
sáng lạnh
8 43.5*48*38 330,000.00 360,000.00 460,000.00
3 HDL-005-50W 50W 50*22*7.5
Xám nhạt/
xám đậm
60-65lm/W 70-75lm/W 90-95lm/W
Sáng ấm/
sáng lạnh
8 53.5*50*41 380,000.00 430,000.00 590,000.00
4 HDL-005-70W 70W 62*20*8.5
Xám nhạt/
xám đậm
60-65lm/W 70-75lm/W 90-95lm/W
Sáng ấm/
sáng lạnh
6 64.5*57-37.5 625,000.00 700,000.00 930,000.00
5 HDL-005-100W 100W 72*28*8.5
Xám nhạt/
xám đậm
60-65lm/W 70-75lm/W 90-95lm/W
Sáng ấm/
sáng lạnh
1 73*29*12 785,000.00 875,000.00 1,230,000.00
6 HDL-005-150W 150W 88*34*9
Xám nhạt/
xám đậm
60-65lm/W 70-75lm/W 90-95lm/W
Sáng ấm/
sáng lạnh
1 97*36*13 1,150,000.00 1,290,000.00 1,810,000.00
7 HDL-011-28W 28W 18.5*31.5*8 Xám bạc 60-65lm/W 70-75lm/W 90-95lm/W
Sáng ấm/
sáng lạnh
1 37*34*10 560,000.00 655,000.00
8 HDL-011-42W 42W 24.5*31.5*8 Xám bạc 60-65lm/W 70-75lm/W 90-95lm/W
Sáng ấm/
sáng lạnh
1 43*34*10 845,000.00 865,000.00
TT Hình ảnh Model Công suất Cỡ mm Màu thân
Báo giá
Độ sáng Giá chưa gồm VAT
Màu ánh
sáng
SP/
Thùng
Cỡ Thùng
9 HDL-011-56W 56W 30.5*31.5*8 Xám bạc 60-65lm/W 70-75lm/W 90-95lm/W
Sáng ấm/
sáng lạnh
1 49*34*10 845,000.00 1,030,000.00
10 HDL-011-70W 70W 36.5*31.5*8 Xám bạc 60-65lm/W 70-75lm/W 90-95lm/W
Sáng ấm/
sáng lạnh
1 56*34*10 1,030,000.00 1,260,000.00
11 HDL-011-84W 84W 42.5*31.5*8 Xám bạc 60-65lm/W 70-75lm/W 90-95lm/W
Sáng ấm/
sáng lạnh
1 62*34*10 1,140,000.00 1,415,000.00
12 HDL-011-98W 98W 48.5*31.5*8 Xám bạc 60-65lm/W 70-75lm/W 90-95lm/W
Sáng ấm/
sáng lạnh
1 68*34*10 1,325,000.00 1,640,000.00
13 HDL-011-112W 112W 54.5*31.5*8 Xám bạc 60-65lm/W 70-75lm/W 90-95lm/W 2700-7000K 1 74*34*10 1,660,000.00 2,035,000.00
14
HDL-012-20W
SMD
20W
350*100*65
Φ40
Xám/bạc/
trắng
2700-7000K 20 60*38.5*32 150,000.00 160,000.00
15
HDL-012-36W
SMD
36W
390*140*65
Φ40
Xám/bạc/
trắng
2700-7000K 14 60*32.5*42 240,000.00 255,000.00
16
HDL-012-50W
SMD
50W
500*215*70
Φ60
Xám/bạc/
trắng
2700-7000K 6 54*30*50 360,000.00 380,000.00
17
HDL-012-100W
SMD
100W
535*250*70
Φ60
Xám/bạc/
trắng
Sáng ấm/
sáng lạnh
1 59*9*30.5 600,000.00 630,000.00
Giá chưa gồm VAT
SMD5730 Loại thường：70-80lm/W
SMD5730 Loại siêu sáng：85-90lm/W
SMD5730 Loại thường：70-80lm/W
SMD5730 Loại siêu sáng：85-90lm/W
SMD5730 Loại thường：70-80lm/W
SMD5730 Loại siêu sáng：85-90lm/W
SMD5730 Loại thường：70-80lm/W
SMD5730 Loại siêu sáng：85-90lm/W